obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

cEﬂT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana Baworo Gizwecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 18 Bip 04-05-2024

CywunbHa MawunHa Imesa ES23

320813 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKMW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/sushilna-mashina-imesa-es23

CENTUR

AnA Baluoro GizsHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa
[loBXXnHa
WnpuHa
MOTYXHiCTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Imesa
ITanis
2050 mm
950 MM
1022 mm
1060 mm
24

299

CylWwwnSibHa MallnHa, 3aBaHTAaXXeHHS - 23 Kr, fiaMeTp 3aBaHTa)KeHHs - 560 MM, eneKTpUYHUN
obirpis, 6apabaH - HepX. CTafb, Kopnyc - nodapboBaHa cTanb, PyHKUiA peBepcy bapabaHa,

30 nporpam, 380 B

CropiHka 2 3 2



